
ZASAHRANE IUPRAVL'ANJT GROSUEM . FUNEMTS AND CEMEIERIES MANAGEMENT

DIREXCUA Mu a Msbfc a3i6kijc 33 Snnt*oi lnlo: +387 33 535 170, Fr: +337 33 535 164

PRoDAvNTcA PoGEBNE oPREME P.rEkijiE 1 sam,tui rnfo: +337 33 551 370
GtoBUE MnE . lukjzea 61i tnro. ,37 33 551 750 GROBUT VLA(OVO korc bbr rnro: +347 33 761 955

GROBIIESIADION PalrioEk lig. bb; lnlo +337 33 253 306 MRTV^CNICA lukiarya6lrlnfo:+3473664646
cvrtaAR^ BARI . lukicc% 61: lnfor +3a733551375 RJTRANSPOnT Vh[M bhilnfo: +387 33 629 025

BElPlrllll lNtOIB.EOll: @02 @ 6a mt krbrF*.@tih.rcrb - wr.kp hs

B.oj: 0602-693-16/19
Saraievor 13.03.2019.8od.

Na osnovu alana 70. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluzbeniSlasnik BiH" btoi39l2O14), ial.43 i47. Statuta KJKP

,,PO(OP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatiran u Zapisnik! o preSledu iocieni
ponuda broj: 0602-693-15/19 od 05.03.2019. Sodine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o izboru najpovoljnije8 ponudafa

u otvorenom postuPku

Clan 1.

lJtovor za nabavku,,Nastavak Radova na prosirenju parkinga na groblju Vlakovo -ll Faza ", dodieliuje se

ponudaau Spic Beton d.o.o. Zenica, sa registrovanim sjediitem u ul. Pehare 72, Zenica u vrrjednosti od 94.500,00

KM bez PDV-a, kao naibolie ocijenjenom ponudaiu.

Clan 2.

Ponuda ponualaia Xonzorcij: ado_Trans d.o.o. Visoko iTermo beton d.o.o. Bre2a, se odbija u skladu sa 68' stav

4), Taaka i) zakona o javnim nabavkama ("sluibeni Elasnik BiH"br.39/14) kao neprihvatljiva za ugovorni organ

tlan 3.

U skladu sa tlanom 70. stav 6. zakona KKP Pokop d.o.o. sarajevo ae ovu odluku objaviti na svojoi internet

stranici i to istovremeno s upuaivanjem Odluke ponudaiima koji su uieswovali u postupku nabavke.

alan 4.

ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

obrazloienje

KlKp pokop d.o.o. sarajevo je u skladu sa al. 18. i 25. zakona o lavnim nabavkama pokrenulo otvoreni postupak

za nabavku,,Nastavak radova na proEireniu parkin8a na Srobliu Vlakovo -ll Faza"

Na po rta lu javnih na bavki objavlje no je o bavjestenje o na bavci broj 775- 1-3-46-3-10/19 d a na 13 '02 ' 2019 8od ine

na Portalu javnih nabavki i u,,sluibenom Slasniku BiH" broj 1U19 od 15.02 2019. godine

Kriterij za dodjelu uSovora je najniia cUena.

Na osnovu obavjeitenja o nabavci itenderske dokumentacije, izvrleno je iavno otvaranie ponuda dana

05.03.2019. godine u 10:30 sati u prostorijama KJKP PoKoP d.o.o Mula Mustafe Baleskije 38,sarajevo, sto je

konstatovano u zapisniku sa otvaranja ponuda u skladu sa zakonom oiavnim nabavkama (,,sluibeniglasnik BiH"

broj 39/14).
Komisija je na javnom otvaraniu konstatovala da ie svoje ponude predalo 6 (iest ) ponudaia.

Ponuda od ponualaaa TUZtla d.o.o. Breza, nije bila predmet Zapisnika o pre8ledu i ocjeni ponuda, jer je

neblagovremeno pristiSla do javnog otvaranja, ito je konstatovano u zapisniku o zaprimanju ponuda u kome je

navedeno da je ponuda zaprimljena u 10:09 sati, odnosno nakon isteka roka za dostavlianje ponuda

II D_enor - azmrreoaoooa4ylRqj?om1ryoq MBs - 6s'q{70r11lfresKr R!9.8E)1:061'o'R"s'q'00?lz

T.R. Unrcredii Bank - $a3202250686351 A5A Sanka 1370406001494626; RAIFFEISEN B.nk 1610000005140041; UNION Sank. " 1020290000015965

NtBB..ka 13?731mlOOOa492i SBERaAM( 1401020003012707: rttTESA S.P Banl€ 15492120O5m7130: PRIVREDNA B.nka _ 10100@071258469



Ostali ponudaai su :

spic beton d.o.o. Pehare 72, Zenica ,Mevludin Commerc d.o.o. zeleni put 39, llid:a , MGBH d.o.o.Iuiansko polje

7, llidia- Sarajevo, Almy Sradnja d-o.o. zenica i Kon2orcij: Ado Trans d.o.o. Visoko i Termo_beton d.o.o. Breza.

Komisija je prema ilanu 65. ZN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, lto je konstatovano u Zapisniku o pre8ledu i

ocjeni ponuda, kojije sastavnidio ove Odluke.

Obzirom da je tenderskom dokumentacijom predvidena e-aukcija, ista je zakazana 11.03.2019. godine u 10:00

sati i uspjesno zavrlena- Nakon dostavljanja izvjeitaja o toku e-Aukcije sa Portala javnih nabavki, (omisija je
saainila rang listu prihvatljivih ponuda za postupak iavne nabavke ,,Nastavaka Radova na proiirenju parkinga na

groblju Vlakovo -ll Faza" kako slijedi:

CI]ENA AEZ PDV a

1. lpic beton d.o-o. Pehar€ 72,zenic. 94.500,00KM

2. MevludinCommercd.o.o.Zeleni put39, llidia 9s.000,00 KM

3. alny -€radnja d.o.o. zenie 127.000.00 (M

MGBH d.o.o. sarai€vo, Luiansko Polje 7 149.822,60 KM

U postlpku donoienja ove Odluke, posebno su cjenjene ainjenice da ie Komisija, pravilno i potpuno, izvriila

ocjenu kvalificiranosti ponudlaaa, te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriteriiima iz Tenderske dokumentacije. U

postupku ocjene provedenog postupka nisu naateni razlozi, nepravilnosti niti propusti u radu, koji bi eventualno

bili osnov za neprihvatanie preporuke Komisije za javnu nabavku. Naime, u postupku je ocijenjeno da ie Komisija

u svemu pravilno postupila, te da je izbor najpovoljnijeg ponudaia izvr(en u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama, pod2akonskim aktima, internim aktima itenderskom dokumentacrom.

Slijedom navedenoS Komisija je jednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o izboru najpovolinijeg

ponudada Spic beton d.o.o. Pehare 72, Zenica, iz razloga sto ie Komisija utvrdila da ponuda primjenjujuai kriterii

najniie cijene tehniaki zadovoljavajuae ponude- prihvatljiva isaainiena u skladu sa traienim uslovima

navedenim u Tenderskoj dokumentacijom za predmetni postupak.

Shodno prijedtogu i preporuci Komisiie za javne nabavke, Ugovor 2a nabavku,,Nastavak Radova na prosirenju

parkin8a na groaliu Vlakovo - ll Faza " u vrijednosti od 94.5OO,O0 KM bez PDV-a, dodjeliuje se ponualaau Spic

Beton d.o.o. Zenica sa reSistrovanim siediEtem u trl. Pehare 72, Zenica, kao najpovoljniiem ponualaiu.

Ponuda ponlJafaaa Konzorcija: ado-Trans d.o.o. Visoko iTermobeton d.o.o. Breza se odbija kao neprihvatliiva ?a

ugovorni organ jer ne ispuniava sve uslove iz tenderske dokumentacije i to iz suedeae8 razloga:
ponuaraa ,,Ado-Trans d.o.o. visoko i Termo-Beton d.o.o. Breza, je bio u obavezi dostaviti Poslovne bilanse ili

izvoda iz postovnih bilansira posljednje dvije finansijske godine (2016. i 2017. Sodina) ili od datuma retistracije,

odnosno potetka poslovania u predmetnom segmentu
Takoale ponuttaa je u sklopu svoie ponude propustio dostaviti Kopiju izvje5taja o svim raaunima pravne osobe

izdatog od strane Centralne banke BiH, ne stariii od 3 (tri) mjeseca, kako je zahtievane taakom 15 Ekonomska i

finansijska sposobnost.

Na osnovu prethodno navedenih razloga Komisra tokom ponovnog pregleda konstatovala da se ponuda

ponualaaa Konzorcija: Ado_Trans d.o.o. Visoko i Termobeton d.o.o. Breza, odbija u skladu sa tlanom 68 stav 4),

taika i) Zakona o javnim nabavkama, ier ne ispunjava zahtjeve iz Tenderske dokumentacije.

Shodno navedenom uSovorni orSan je prihvatio prijedlog Komisije i donio odluku kao u dispozitivu'

2



Pouka o phvnom liieku:

Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove Odluke

Zalba se izjavljuje tr8ovornom ortanu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuaenom

poltanskom pogiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manjiod tri.

Pnbg:
- rcprja zaplsnik. o pregledu locleni ponud.

1. Ponutlaaimars;
2. Nadlelnoj slulbij
3. a/a Preduzet .


